
АПЛИКАЦИЈА ЗА УПИС ВО ДЕТСКА ГРАДИНКА

Објект/градинка каде што ќе престојува:

1. Објект „Тафталиџе“ (ул. „Римска“ бр. 2б)
2. Објект „Тафталиџе 1“ (ул. „Варшавска“ бр. 15)
3. Објект „Тафталиџе 2“ и „Јасмин“ (ул. „Женевска“ бр. 4)

(заокружете го објектот каде што сакате да престојува Вашето дете)

Барам да ми се овозможи прием од ______________202__

ОПШТИ ПОДАТОЦИ ЗА ДЕТЕТО (пополнува родителот/старателот)

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ

Пол ● машки ● женски

Место и датум на
раѓање
ЕМБГ (матичен
број)
Државјанство

Националност

ПОДАТОЦИ ЗА РОДИТЕЛИТЕ

Податоци за : ТАТКОТО МАЈКАТА
Име и презиме

Вработен ДА НЕ ДА
НЕ

Работно време на
родителите:
Адреса на живеење

Населба

Општина



Телефон за контакт

E-пошта

Дали сте самохран
родител?

ДА НЕ

Дали сте родители
со статус на редовни
студенти?

ДА НЕ

Дали имате друго
дете од семејството
(брат/сестра) што е
запишано во
установата?

ДА НЕ

Дали сте родители
во положба на
социјален ризик
(приматели на
социјална помош)?

ДА НЕ

Податоци за
здравствената
состојба на детето
(алергии, грчеви или
покачена телесна
температура
(фебрилни
конвулзии)

ДА НЕ

Детето има пречки
со:

● видот

● слухот

● говорот

● движењето и моториката

● друго
__________________________________________

Дали детето има
хронично
заболување? ДА НЕ



Дали детето редовно
прима лекови?

ДА НЕ

Здравствена
состојба за која
треба посебна
грижа и внимание

ДА
Ве молиме наведете :
----------------------------------------------
----------------------------------------------
----------------------------------------------
----------------------------------------------
----------------------------------------------
--------------------------------------------
----------------------------------------------
----------------------------------------------
----------------------------------------------
----------------------------------------------

НЕМА

Изјавувам дека податоците се точни.

Датум на поднесување
Родител/старател

______________________________

_________________________

(потпис)

Напомена:

* Детската градинка го задржува правото најстрого да се придржува кон
пропишаните стандарди и нормативи за прием на деца!
*Градинката во целост ја применува одлуката на Советот на Општина
Карпош и уписот се врши по регионализација
*Ако апликацијата за прием Ви е одобрена, ќе бидете контактирани
телефонски.
* Ако во меѓувреме престојот на детето е обезбеден во друга установа, Ве
молиме да
нè информирате.

*Апликацијата е со важност од 12 месеци сметано од денот на
поднесувањето

Ул. „Женевска“ бр. 4, Карпош, Скопје; тел/факс: 02/3068-097




